



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

ODC-C ApS

C/O ICOA, Aarhus BSS, Fuglesange Allé 4, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 37 99 19 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Børge Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ODC-C ApS
C/O ICOA, Aarhus BSS
Fuglesange Allé 4
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 99 19 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Bladt Goodall, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i lighed med tidligere år, i at udstede certificeringer og akkrediteringer inden for Organizational Design.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	165.193	139.269
1 Personaleomkostninger	-128.563	-67.729
Driftsresultat	36.630	71.540
Andre finansielle indtægter	3.043	0
Øvrige finansielle omkostninger	-552	-20.721
Resultat før skat	39.121	50.819
2 Skat af årets resultat	-8.712	-12.867
Årets resultat	30.409	37.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.409	37.952
Disponeret i alt	30.409	37.952

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.630
Andre tilgodehavender		11.666	20.028
Tilgodehavender i alt		<u>11.666</u>	<u>73.658</u>
Likvide beholdninger		<u>412.677</u>	<u>337.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>424.343</u>	<u>411.397</u>
Aktiver i alt		<u>424.343</u>	<u>411.397</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>263.974</u>	<u>233.565</u>
Egenkapital i alt		<u>313.974</u>	<u>283.565</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.020	108.019
Selskabsskat		2.712	9.176
Anden gæld		<u>32.637</u>	<u>10.637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>110.369</u>	<u>127.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.369</u>	<u>127.832</u>
Passiver i alt		<u>424.343</u>	<u>411.397</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	233.565	283.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.409	30.409
	50.000	263.974	313.974

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.167	67.729
Andre omkostninger til social sikring	396	0
	128.563	67.729
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.712	11.176
Regulering af tidligere års skat	0	1.691
	8.712	12.867
